

| „Moje i Twoje Przyrody Ostoje - ochrona i wzmocnienie bioróżnorodności oraz edukacja ekologiczna społeczności województwa kujawsko-pomorskiego” Termin realizacji luty 2018- czerwiec 2020 r. - 29 m-cy na terenie woj. Kujawsko - pomorskiego, przy czym projekt startuje we wrześniu 2017 - studium | | | | | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------|--------------|------------|--------------|
| Lp. | Kategorie kosztów | Zadania realizowane w ramach projektu | CENA JEDNOSTKOWA | ILOŚĆ | NETTO | VAT | BRUTTO |
| 1 | Przygotowanie projektu | Przygotowanie projektu | | | 12 195,12 | 2 804,88 | 15 000,00 |
| 1.1 | | Studium wykonalności projektu | 12 195,12 | 1,00 | 12 195,12 | 2 804,88 | 15 000,00 |
| 2 | Doposażenie budynku | Doposażenie budynku edukacji ekologicznej w rezerwacie przyrody „Las Piwnicki” wraz z remontem ogrodzenia śmietnika | | | 280 691,06 | 64 558,94 | 345 250,00 |
| 2.1 | | Budki legowe różnych typów, schrony dla nietoperzy (szt. 10 - zestaw) | 1 219,51 | 1,00 | 1 219,51 | 280,49 | 1 500,00 |
| 2.2 | | Urządzenie GPS do realizacji podchodów Geocaching wraz ze skrynkami i zeszytami wpisów | 975,61 | 10,00 | 9 756,10 | 2 243,90 | 12 000,00 |
| 2.3 | | Endoskop – kamera inspekcyjna | 813,01 | 1,00 | 813,01 | 186,99 | 1 000,00 |
| 2.4 | | Mikroskopy do pracowni z preparatami mikroskopowymi z ekranem LCD | 1 951,22 | 5,00 | 9 756,10 | 2 243,90 | 12 000,00 |
| 2.5 | | Zestawy do chemicznego badania wody – paski wskaźnikowe, zestaw wskaźników (komplet) | 3 658,54 | 1,00 | 3 658,54 | 841,46 | 4 500,00 |
| 2.6 | | Stacja do badania warunków pogodowych | 2 032,52 | 1,00 | 2 032,52 | 467,48 | 2 500,00 |
| 2.7 | | Noktowizory (szt. 3 - zestaw) | 8 536,59 | 1,00 | 8 536,59 | 1 963,41 | 10 500,00 |
| 2.8 | | Lornetki (szt. 30 - zestaw) | 2 926,83 | 1,00 | 2 926,83 | 673,17 | 3 600,00 |
| 2.9 | | Lupy (szt. 30 - zestaw) | 487,80 | 1,00 | 487,80 | 112,20 | 600,00 |
| 2.10 | | Materiały edukacyjne w postaci plansz i schematów, wydruki (komplet) | 12 195,12 | 1,00 | 12 195,12 | 2 804,88 | 15 000,00 |
| 2.11 | | Gry przestrzenne edukacyjne terenowe (puzzle, memo, domino) do realizacji zajęć (3 gry - komplet) | 9 756,10 | 1,00 | 9 756,10 | 2 243,90 | 12 000,00 |
| 2.12 | | Koszt wyposażenia stanowiska monitoringu pasywnego i obserwacji nietoperzy i ptaków dziuplastych oraz wodnych: kamery do monitoringu z oprogramowaniem (5 szt., fotopułapki - 5 szt., tablety - 15 szt. - zestaw) | 65 040,65 | 1,00 | 65 040,65 | 14 959,35 | 80 000,00 |
| 2.13 | | Koszt małej infrastruktury: ogrodzenie leśniczówki i naprawa śmietnika | 105 691,06 | 1,00 | 105 691,06 | 24 308,94 | 130 000,00 |
| 2.14 | | Mała infrastruktura (4 stoły i 8 ław drewnianych - zestaw), stoły i ławy drewniane wraz z montażem | 28 455,28 | 1,00 | 28 455,28 | 6 544,72 | 35 000,00 |
| 2.15 | | Mała infrastruktura namiotowa (namioty 3 szt. - 3x3 m, wzmocnione, z nadrukami i ściankami z elementami łączenia się - zestaw) | 20 365,85 | 1,00 | 20 365,85 | 4 684,15 | 25 050,00 |
| 3 | Wyposażenie wirtualne w terenie | Wyposażenie wirtualne w terenie - stanowiska edukacyjne dot. nietoperzy i ptaków dziuplastych z mobilną aplikacją internetową i oznakowaniem GPS | | | 127 439,03 | 23 560,97 | 151 000,00 |
| 3.1 | | Koszt merytoryczny opracowania stanowisk edukacyjnych wraz z zadaniami aktywizującymi i dziennikiem do obserwacji ptaków | 25 000,00 | 1,00 | 25 000,00 | - | 25 000,00 |
| 3.2 | | Koszt opracowania aplikacji i usług informatycznych oraz graficznych | 97 560,98 | 1,00 | 97 560,98 | 22 439,02 | 120 000,00 |
| 3.3 | | Koszt tablicy na budynku w Rezerwacie Las Piwnicki | 4 878,05 | 1,00 | 4 878,05 | 1 121,95 | 6 000,00 |
| 4 | Edukacja | Edukacja przyrodniczo - ekologiczna w ośrodku edukacji terenowej w rezerwacie przyrody „Las Piwnicki” i na terenach wokół | | | 1 182 195,08 | 140 804,92 | 1 323 000,00 |
| 4.1 | | Opracowanie merytoryczne i przygotowanie scenariuszy zajęć (10 x 3000 zł brutto brutto) | 3 000,00 | 10,00 | 30 000,00 | - | 30 000,00 |
| 4.2 | | Koszt graficzny opracowania scenariuszy i kart pracy (10 x 3000 zł) | 2 439,02 | 10,00 | 24 390,20 | 5 609,80 | 30 000,00 |
| 4.3 | | Koszt prowadzenia warsztatów (5400 godzin x 100 zł brutto brutto) | 5 400,00 | 100,00 | 540 000,00 | - | 540 000,00 |
| 4.4 | | Koszt materiałów zużywalnych do przeprowadzenia zajęć (tonery, papier, długopisy, materiały plastyczne, odczynniki, etc) – 5 zł od osoby (14 000 osób) - komplet | 56 910,57 | 1,00 | 56 910,57 | 13 089,43 | 70 000,00 |
| 4.5 | | Koszt noclegów (6 000osób x 2 noclegi x 40 zł brutto - komplet) | 390 243,90 | 1,00 | 390 243,90 | 89 756,10 | 480 000,00 |
| 4.6 | | Koszt sal dydaktycznych (zapewnionych na każde warsztaty w razie niepogody) - 700 grup x 200 zł brutto - komplet | 113 821,14 | 1,00 | 113 821,14 | 26 178,86 | 140 000,00 |
| 4.6 | | Koszt przejazdu uczestników pobytów na zajęcia w Centrum Ekologicznym Ostoja - ryczałt na autokar -200złx 165Autokarów 50-osobowych - komplet | 26 829,27 | 1,00 | 26 829,27 | 6 170,73 | 33 000,00 |
| 5 | Warsztaty edukacyjne | Organizacja mobilnych warsztatów edukacyjnych na terenie placówek edukacyjnych | | | 202 439,03 | 46 560,97 | 249 000,00 |
| 5.1 | | Koszt przygotowania stanowiska mobilnego | 43 902,44 | 1,00 | 43 902,44 | 10 097,56 | 54 000,00 |
| 5.2 | | Koszt transportu i obsługi warsztatów i stanowisk oraz drobnych nagród (usługa - 30 grup/wyjazdów x 5000 zł brutto) - komplet | 121 951,22 | 1,00 | 121 951,22 | 28 048,78 | 150 000,00 |
| 5.3 | | Koszt opracowania graficznego i merytorycznego oraz druku broszury pn. Zwierzęta zamieszkujące dziuple - 5000 szt. - komplet | 36 585,37 | 1,00 | 36 585,37 | 8 414,63 | 45 000,00 |
| 6 | Portal internetowy | Portal internetowy dotyczący edukacji na terenie rezerwatu przyrody „Las Piwnicki” | | | 247 967,56 | 57 032,44 | 305 000,00 |
| 6.1 | | Koszt opracowania merytorycznego i informatycznego portalu wraz z 5 grammi edukacyjnymi dot. ptaków i dostosowanych do grup wiekowych | 105 691,06 | 1,00 | 105 691,06 | 24 308,94 | 130 000,00 |
| 6.2 | | Koszt obsługi portalu, mediów społecznościowych w internecie, porady on line do monitoringu : 25 mcy | 2 032,52 | 25,00 | 50 813,00 | 11 687,00 | 62 500,00 |

| | | | | | | | |
|-----------|------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------|-------------------|-------------------|-------------------|
| 6.3 | | Koszt wynagrodzenia ekspertów odpowiedzialnych za nadzór merytoryczny i ochronę gatunków dziuplastych wraz z przygotowaniem komentarzy i artykułów na portalu z monitoringu | 3 658,54 | 25,00 | 91 463,50 | 21 036,50 | 112 500,00 |
| 7 | Konkurs fotograficzno-plastyyczny | Konkurs fotograficzno-plastyyczny dla dzieci i młodzieży dot. ochrony bioróżnorodności ptaków - „Życie codzienne ptaków” | | | 62 211,38 | 8 788,62 | 71 000,00 |
| 7.1 | | Koszt nagród w każdej kategorii wiekowej za trzy pierwsze miejsca oraz 3 wyróżnienia – 5 kategorii wiekowych x 3 główne nagrody = 15 głównych nagród oraz 15 nagród na wyróżnienia. Łącznie 30 nagród x średnio za 400 zł każda - zestaw | 9 756,10 | 1,00 | 9 756,10 | 2 243,90 | 12 000,00 |
| 7.2 | | Koszty wynagrodzenia członków Jury | 1 500,00 | 4,00 | 6 000,00 | - | 6 000,00 |
| 7.3 | | Koszt podsumowania konkursu: warsztaty fotograficzne dla laureatów i wyróżnionych w kategorii fotografia, poczęstunek, koszt wynajęcia sali | 4 065,04 | 1,00 | 4 065,04 | 934,96 | 5 000,00 |
| 7.4 | | Koszt wydania prac w formie kalendarza ściennego w nakładzie 1000 egzemplarzy: obsługa graficzna i druk- 30 zł brutto /szt - format B2, 7 kartek, dwustronny, kolor, spirala - komplet | 24 390,24 | 1,00 | 24 390,24 | 5 609,76 | 30 000,00 |
| 7.5 | | Koszt obsługi konkursu (6 m-cy x 3000 brutto brutto) | 3 000,00 | 6,00 | 18 000,00 | - | 18 000,00 |
| 8 | Festiwal Ekologiczny | 3-dniowy Festiwal Ekologiczny - dwie edycje, w 2018 i 2019 | | | 201 626,02 | 46 373,98 | 248 000,00 |
| 8.1 | | Koszt zlecenia organizacji dwóch edycji 3-dniowego Festiwalu Ekologicznego dla 1350 dzieci i młodzieży z terenu woj. kujawsko-pomorskiego podczas każdej edycji, łącznie 2700 os. - koszty transportu dla uczestników, koszt przygotowania merytorycznego i technicznego, zaprojektowanie i wykonanie 10 stanowisk edukacyjnych, magazynowanie, oraz obsługa 10 stanowiskach edukacyjnych, obsługa techniczna, pomoc medyczna, sanitariaty, koszt obsługi prowadzenia festiwalu - usługa | 162 601,63 | 1,00 | 162 601,63 | 37 398,37 | 200 000,00 |
| 8.2 | | Koszt przygotowania, opracowania i wydania w pudełku gry planszowej dot. bioróżnorodności jako nagród podczas festiwalu - 1000 szt./40 zł brutto - zestaw | 39 024,39 | 1,00 | 39 024,39 | 8 975,61 | 48 000,00 |
| 9 | Ostoje Przyrody | Tworzenie ostoi przyrody na terenie woj. kujawsko-pomorskiego | | | 840 973,16 | 150 367,84 | 991 341,00 |
| 9.1 | | Zakup i montaż zestawu budek i schronów z monitoringiem elektronicznym (33 szt. - zestaw) | 395 919,51 | 1,00 | 395 919,51 | 91 061,49 | 486 981,00 |
| 9.2 | | Zakup i montaż zestawu budek i schronów bez monitoringu elektronicznego (121 szt. - zestaw) | 157 398,37 | 1,00 | 157 398,37 | 36 201,63 | 193 600,00 |
| 9.3 | | Zakup i montaż 10 ogrodów dla owadów zapyłających - zestaw | 4 065,04 | 1,00 | 4 065,04 | 934,96 | 5 000,00 |
| 9.4 | | Zakup i montaż 10 murków kamiennych i 10 stanowisk zimowisk dla płazów i gadów - zestaw | 8 130,08 | 1,00 | 8 130,08 | 1 869,92 | 10 000,00 |
| 9.6 | | Monitoring, oczyszczanie budek i bieżące działania na obszarach ostoi - 184 wizyty monitoringowych wraz z interwencjami - obsługa eksperta wraz transportem - usługa | 88 260,16 | 1,00 | 88 260,16 | 20 299,84 | 108 560,00 |
| 9.7 | | Koszt opracowania i przeprowadzenia w placówkach oświatowych spotkań informacyjno-popularyzacyjnych (144 spotkania w szkołach - 1 300zł brutto brutto za spotkanie) | 1 300,00 | 144,00 | 187 200,00 | - | 187 200,00 |
| 10 | Konkurs na film | Organizacja konkursu na film dla szkół | | | 62 325,20 | 4 674,80 | 67 000,00 |
| 10.1 | | Koszt nagrody za pierwsze miejsce w każdej z kategorii - pobyt w ośrodku edukacji z programem edukacyjnym i wyżywieniem i transportem uczestników dla 50 osób - komplet | 8 130,08 | 1,00 | 8 130,08 | 1 869,92 | 10 000,00 |
| 10.2 | | Koszt nagród - wyróżnień, łącznie 10 nagród po 500zł - komplet | 4 065,04 | 1,00 | 4 065,04 | 934,96 | 5 000,00 |
| 10.3 | | Koszty wynagrodzenia członków Jury | 1 500,00 | 4,00 | 6 000,00 | - | 6 000,00 |
| 10.4 | | Koszt podsumowania konkursu: warsztaty filmowe, przyrodnicze dla laureatów i wyróżnionych poczęstunek, z prezentacją w Centrum Ekologicznym Ostoja | 8 130,08 | 1,00 | 8 130,08 | 1 869,92 | 10 000,00 |
| 10.5 | | Koszt obsługi konkursu, porad, monitorowania postępów 12 m-ce | 3 000,00 | 12,00 | 36 000,00 | - | 36 000,00 |
| 11 | Szkolenia | Organizacja szkoleń dla nauczycieli | | | 33 587,79 | 4 137,21 | 37 725,00 |
| 11.1 | | Koszt opracowania merytorycznego materiałów szkoleniowych 150str. wraz z prezentacjami multimedialnymi -4tematy x3000zł | 3 000,00 | 4,00 | 12 000,00 | - | 12 000,00 |
| 11.2 | | Koszt opracowania graficznego i druk materiałów szkoleniowych 150str. wraz z prezentacjami multimedialnymi -4 tematy x3 000zł - usługa | 9 756,10 | 1,00 | 9 756,10 | 2 243,90 | 12 000,00 |
| 11.2 | | Koszt druku materiałów szkoleniowych 150str. wraz z prezentacjami multimedialnymi - 40szt. - usługa | 975,61 | 1,00 | 975,61 | 224,39 | 1 200,00 |
| 11.3 | | Koszt wynagrodzenia prelegentów - 3os. | 1 200,00 | 3,00 | 3 600,00 | - | 3 600,00 |
| 11.4 | | Koszt noclegów (35osx35zł) i wyżywienia (35osx100zł) uczestników, prelegentów i obsługi technicznej szkoleń - zestaw | 3 841,46 | 1,00 | 3 841,46 | 883,54 | 4 725,00 |
| 11.4 | | Koszt opracowania merytorycznego, graficznego i druku posterów edukacyjnych - 40szt. - usługa | 1 300,81 | 1,00 | 1 300,81 | 299,19 | 1 600,00 |
| 11.4 | | Koszt opracowania merytorycznego, graficznego i druku domino - 40szt. - usługa | 1 463,41 | 1,00 | 1 463,41 | 336,59 | 1 800,00 |
| 11.4 | | Koszt opracowania graficznego i zakupu kubka - 40szt. - usługa | 325,20 | 1,00 | 325,20 | 74,80 | 400,00 |
| 11.4 | | Koszt opracowania graficznego i zakupu torby - 40szt. - usługa | 325,20 | 1,00 | 325,20 | 74,80 | 400,00 |
| 12 | Konferencja | Organizacja konferencji podsumowującej projekt | | | 38 097,56 | 6 002,44 | 44 100,00 |
| 12.1 | | Koszt opracowania merytorycznego materiałów konferencyjnych - 5 os. | 1 200,00 | 5,00 | 6 000,00 | - | 6 000,00 |
| 12.2 | | Koszt opracowania graficznego i druku materiałów konferencyjnych - 150szt, 50 str. - komplet | 3 658,54 | 1,00 | 3 658,54 | 841,46 | 4 500,00 |
| 12.2 | | Koszt opracowania graficznego i druku wystawy posterowej, zaproszeń - komplet wraz ramami wystawowymi | 4 878,05 | 1,00 | 4 878,05 | 1 121,95 | 6 000,00 |
| 12.2 | | Koszt transportu i obsługi warsztatów i stanowisk mobilnego stanowiska edukacyjnego podczas konferencji | 3 333,33 | 1,00 | 3 333,33 | 766,67 | 4 100,00 |
| 12.2 | | Koszt wynajmu sali | 1 626,02 | 1,00 | 1 626,02 | 373,98 | 2 000,00 |
| 12.2 | | Koszt wynagrodzenia prelegentów - 5os. | 1 200,00 | 5,00 | 6 000,00 | - | 6 000,00 |

| | | | | | | |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|---------------------|---------------------|
| 12.2 | Catering - usługa | 12 195,12 | 1,00 | 12 195,12 | 2 804,88 | 15 000,00 |
| 12.2 | Koszt obsługi technicznej konferencji - usługa | 406,50 | 1,00 | 406,50 | 93,50 | 500,00 |
| 13 | Centrum Ekologiczne-Ostoja | Budowa i doposażenie " Centrum Ekologiczne-Ostoja" wraz z ścieżką edukacyjną | | 3 463 170,73 | 775 829,27 | 4 239 000,00 |
| 13.1 | Adaptacja bunkra - wyłonienie wykonawcy, przygotowanie placu, wycinka drzew, doprowadzenie kanalizacji i c.o., wewnątrz budynku - izolacja, posadzki, montaż c.o., instalacji elektrycznej, wentylacji i klimatyzacji, prace konserwatorskie - adaptacyjne prace budowlane | 1 029 236,96 | 1,00 | 1 029 236,96 | 236 724,50 | 1 265 961,46 |
| 13.4 | Adaptacja bunkra - zakup i montaż niezbędnego sprzętu i wyposażenia na potrzeby prowadzenia działań edukacyjnych w budynku | 661 082,13 | 1,00 | 661 082,13 | 152 048,89 | 813 131,02 |
| 13.5 | Koszt kierownika budowy | 121 951,22 | 1,00 | 121 951,22 | 28 048,78 | 150 000,00 |
| 13.6 | Nadzór autorski | 45 000,00 | 1,00 | 45 000,00 | 10 350,00 | 55 350,00 |
| 13.7 | Przygotowanie i wykonanie ścieżki ekologicznej z punktami widokowym: - wyłonienie wykonawcy i wykonanie | 1 116 393,77 | 1,00 | 1 116 393,77 | 256 770,57 | 1 373 164,34 |
| 13.10 | Wykonanie infrastruktury w celu zapewnienia bezpieczeństwa dla beneficjentów edukacji ekologicznej - prace budowlane, ziemne i nasadzeniowe montaż oświetlenia, małej architektury | 375 116,41 | 1,00 | 375 116,41 | 86 276,77 | 461 393,18 |
| 13.11 | Wykonanie infrastruktury w celu zabezpieczenia bezpieczeństwa dla beneficjentów edukacji ekologicznej; zakup i montaż systemu i oprzyrządowania monitorującego | 24 390,24 | 1,00 | 24 390,24 | 5 609,76 | 30 000,00 |
| 13.13 | Zatrudnienie specjalisty-ów ds. edukacji ekologicznej obsługujących realizację zadań edukacyjnych w "Centrum Multimedialnym-Ostoja" 2 etaty x 10 mcy x 4500 brutto brutto | 4 500,00 | 20,00 | 90 000,00 | - | 90 000,00 |
| 14 | Działania informacyjne i promocyjne | Działania informacyjne i promocyjne | | 299 203,26 | 68 816,74 | 368 020,00 |
| 14.1 | Broszura informacyjna - czynna ochrona zwierząt na terenie woj. kujawsko-pomorskiego(opracowanie merytoryczne graficzne i druk) 5000sztxBzł - usługa | 24 390,24 | 1,00 | 24 390,24 | 5 609,76 | 30 000,00 |
| 14.2 | Folder informacyjny dot. projektu (opracowanie merytoryczne graficzne i druk) 5000sztxBzł - usługa | 16 260,16 | 1,00 | 16 260,16 | 3 739,84 | 20 000,00 |
| 14.3 | Plakaty informacyjne dot. projektu (opracowanie merytoryczne graficzne i druk, format B8) 200sztxBzł - usługa | 975,61 | 1,00 | 975,61 | 224,39 | 1 200,00 |
| 14.4 | Materiały promocyjne torby lniane, magnesy, itp. - zestaw 5000szt.x 30zł (zestaw) | 121 951,22 | 1,00 | 121 951,22 | 28 048,78 | 150 000,00 |
| 14.5 | Materiał filmowy w TV regionalnej 4 odcinki - produkcja wraz z emisją - usługa | 32 520,33 | 1,00 | 32 520,33 | 7 479,67 | 40 000,00 |
| 14.6 | 1 Spot TV,1 spot radiowy (informacja o projekcie, czynna ochrona gatunków) wraz z emisją łącznie 60 emisji - usługa | 32 520,33 | 1,00 | 32 520,33 | 7 479,67 | 40 000,00 |
| 14.7 | Wkładka w prasie regionalnej tzw. "czwórka"- nakład 25 000 egz - usługa | 20 325,20 | 1,00 | 20 325,20 | 4 674,80 | 25 000,00 |
| 14.8 | Tablica pamiątkowa - 187szt. - usługa | 4 560,98 | 1,00 | 4 560,98 | 1 049,02 | 5 610,00 |
| 14.9 | Tablica informacyjna - 2 szt. - usługa | 487,80 | 1,00 | 487,80 | 112,20 | 600,00 |
| 14.10 | Tablica informacyjna: tablica WFOŚiGW | 4 560,98 | 1,00 | 4 560,98 | 1 049,02 | 5 610,00 |
| 14.11 | Album fotograficzny – ochrona i bioróżnorodność woj. kuj – pom – 500 szt. - opracowanie merytoryczne i graficzne, zakup zdjęć, druk - usługa | 40 650,41 | 1,00 | 40 650,41 | 9 349,59 | 50 000,00 |
| 15 | Zarządzanie projektem | Zarządzanie projektem | | 932 485,57 | 23 654,43 | 956 140,00 |
| 15.1 | Koordynator (29 m-cy x 5500 zł brutto brutto) | 5 500,00 | 29,00 | 159 500,00 | - | 159 500,00 |
| 15.2 | Asystent koordynatora (29 m-cy x 5500 zł brutto brutto) | 5 000,00 | 29,00 | 145 000,00 | - | 145 000,00 |
| 15.3 | Koszt wynagrodzenia osoby odpowiedzialnej za rekrutację i logistykę (29 m-cy x 4500 zł brutto brutto) | 4 500,00 | 29,00 | 130 500,00 | - | 130 500,00 |
| 15.4 | Obsługa księgową i rozliczania projektu (29 m-cy x 3800 zł brutto brutto) | 3 800,00 | 29,00 | 110 200,00 | - | 110 200,00 |
| 15.5 | Koszty biura (media) i materiałów biurowych: 29 m-ce | 2 845,53 | 29,00 | 82 520,37 | 18 979,63 | 101 500,00 |
| 15.6 | Koszt usług prawnych dot. zasady konkurencyjności i sporządzania umów | 20 325,20 | 1,00 | 20 325,20 | 4 674,80 | 25 000,00 |
| 15.7 | Koszt obsługi merytorycznej projektu i ds. monitoringu oraz rozliczania projektów (2 pracowników merytorycznych – oddelegowanie do projektu w (1/2 etatu przeznaczona na realizację projektu) – 1 stanowisko ds. merytorycznej obsługi projektu oraz monitoringu realizacji projektu i 1 stanowisko ds. rozliczeń finansowych; (29 m-cy+ tzw. 13 w 2018 i 2019=31 mcy x / 3200 zł brutto brutto x 2 os = 6400 zł brutto brutto) | 6 400,00 | 31,00 | 198 400,00 | - | 198 400,00 |
| 15.8 | Koordynator działań partnerskich (oddelegowanie do projektu w 25% (1/4 etatu przeznaczona na realizację projektu) – 1 stanowisko ds. koordynacji projektu tj. nadzór nad całościowym wdrożeniem przedsięwzięcia i prawidłową realizacją wszystkich działań, nadzór nad pracownikami merytorycznymi.(29 m-cy+ tzw. 13 w2 018 i 2019=31 mcy x 2420 zł brutto brutto) | 2 420,00 | 31,00 | 75 020,00 | - | 75 020,00 |
| 15.9 | Koszt podróży służbowych Lidera pracowników i szkolenia | 380,00 | 29,00 | 11 020,00 | - | 11 020,00 |
| SUMA | | | | 7 986 607,55 | 1 423 968,45 | 9 410 576,00 |